
 

 

УКРАЇНА 

САФ’ЯНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

П’ЯТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 

  

25 лютого 2021 року                                                                                                          №212 -VІІІ 

 

Про виконання бюджету Озерненської  

сільської ради за 2020 рік 

 

15310514000 

код бюджету 

 

                Відповідно ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування  в Україні»,  

заслухавши  інформацію начальника фінансового управління Саф’янівської сільської ради 

Стоілової М.М.   «Про  виконання  бюджету Озерненської сільської ради за підсумками 2020 

року» сільська рада відзначає, що доходна частина бюджету сільської ради за  2020 рік 

виконана  в сумі 5 872 107 грн., що складає 73,5% річних призначень. По загальному фонду (без 

дотацій  і субвенцій з районного бюджету) до бюджету сільської  ради надійшло 4561780 грн., 

або 70,6% річних призначень. Доходи спеціального фонду склали 98301 грн., або 31,2% річних 

призначень. 

       Видаткова  частина бюджету Озерненської сільської ради  за  2020 рік  виконана в суммі 

6734164 грн. при плані 8 866 529 грн. (76%).По загальному фонду -  6311438 грн., або 76,9%  до 

річного призначення. По спеціальному фонду – 422726 грн., або 63,94% до річного 

призначення. Видатки  по загальному фонду на дошкільну освіту профінансовані в сумі 

3036344 грн., або 77,51% до річного призначення, видатки на культуру – 514 770 грн., або 

78,6% до річного призначення, видатки на благоустрій села – 140 471 грн., або 86,22%, інші 

заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення-141328 грн. або 86,9%, 

Саф’янівська сільська рада Ізмаїльського району Одеської області 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити виконання бюджету Озернянської сільської ради за 2020 рік. (додатки 1-4 

додаються). 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань   фінансів, бюджету, соціально – економічного та інвестиційного розвитку 

громади. 

 

 

Саф’янівський   сільський голова                                                                 Наталія ТОДОРОВА 

 

 

 


